ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

Montenegro

Encaminhe-se ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito.

Presidente

PEDIDO DE INFORMAÇÃO N.O 1/4 G /2015

Gabinete do Vereador, 30 de julho de 2015.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a V. Exa., nos termos regimentais, seja encaminhado ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito o seguinte PEDIDO DE INFORMAÇÃO:

Há poucos dias foi realizado obra de asfaltamento da Rua do Sabiá e
que hoje se encontra muito danificada. Com relação a essa obra queremos saber se
existe projeto para realização da mesma? Caso positivo, quem é o responsável
técnico encarregado da fiscalização da obra? Anexar e encaminhar cópia da ART e do
projeto. A obra foi executada pelo município ou por empresa terceirizada? Quanto foi
gasto na execução da mesma?

Vereador ri A
PDT

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador Ari A.Müller

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"